
, Uchwala Nr XXXVIII/46/09
Rady Gminy Leoncin

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r
Nr 142, poz. 1591 z późno zm./ i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych IDz.U. z
2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późno zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę
Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr l.

53 521,00 zł
14295975,00 zł

§2

•
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę
Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

172 721,00 zł
119 200,00 zł

15975073,00 zł

§3
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.679.098 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:
l) zaciąganych pożyczek w kwocie
2) zaciąganych kredytów w kwocie
3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie
4) wolnych środków w kwocie

- 200.000 zł,
- 584.000 zł,
- 835.098 zł,
- 60.000 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 110.000 zł (wolne środki 110.000 zł) przeznacza się na rozchody
w wysokości 110.000 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
w wysokości 110.000 zł).

3. Przychody budżetu w wysokości 1.789.098 zł, rozchody w wysokości 110.000 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 3.

§4

• Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2009 i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząc~~rY

Antonlbfube{



o
o.
II)

"""

.,
a>
II)
a>
N

eJ) ..t::

'<t

oO
ni

.•...

O t:N
ni

»]1 'E

~

Ne 'c o'E •...
a.Q)<.9 'N ni•..

--

»-0 o-oN
~ro ro

o

0:::0..

C!..•...

»<X)

N

-N

II)

ro
,~

M

:s:

II)

s: e
o -o

:::J N
O c» ni-o O 't:-- Gl-e-' <O N.... "<:t tlic= ..I<:

Gl'~>
~eX

j~
oo

ro •...

o·

NZ

•
>-s:::
E
C)
::::J-CI)·N

"O
::::J.c
3:

'o
"O
O.s:::
C)
O

"O
::::J
S:::.liI::
~OC,.'-
me»
COmO

.- N
E m
NC

Q.
<1lc
'E
Ol
<1l
c
<J)
Q)

tlo
~

i
Noo
N

en,
w
N
'O
:Jco
Q)

'E
~
Ole
Q.

s:
o
C
o
N-g.
t:!
8.
<J)

to
Q.

&.

ro
ee
Ci)



·",
O') .s::, o ()
o ni
N t:

ni

>...\!1 'E
C'- N.- c
E Qj oc..
(9 'N ni
>."0 .•..o"ON ~CO CO
0:::0. ~
>.00_N
CO CO5:.-..e C
CJ"O
:::l N
00') .!!!"00-- t:
N<O Gl
•... -.::t NC= Ul

.lo:

~> Gl'

Cx ~
~~
CO •...
NZ

.!!!
t:
~
Ul:~
t:
E
N

::::J
tn
::::J

Ił..c Q.
u (5>- .>o::cro
T5" 1.>0::
o 1,- i
(fj

-o
>- 'Ul

~C I-

Een
::l-Q)·N

"C
::l.c

=='o~-ra"C

~
::l
CO")
~O
0.0
raN
C~
ra O

Cii
CO.- •... c

E ra 'N o•...
N C o Ci5



....
oo
Ó.c:: o

o o
ns
s::::
ns

°E
N
O
Co
ns.•..
O;::~

•

o!!!
s::::
~
Ul:~
s::::
E
N

-ns•...
Ole
nsc..-cuoN

""C
N
O Ci Na:: co

Iii
(ci
CoN O

O L...

U5



.'\

•

o o o o oo o o. o o
o c5 o cO cO..c: o o N (f) N

C,) Ol LO r-- CO r-,
ClI N '<t <D (f)
I: (f) N
ClI°E
N
O
Co
ClI
+'O
5:~

O O O O O
O O o. O O
c5 c5 O c.O c.O

O O N N
LO ~ LO LO

o!!!
r-- r--

I:
Gl
N
VI

..li:
CI>'
03:
N

o o o o o
o o o. o o
o· c5 o c5 c5
o
'-\'

o!!!
I:
Gl
N
VI:~
I:
E
N

o o o o oo o o. o o.
nr o o o N No o N -e-- oI: LO o <D (f) N
ClI (f) '<t Ol <D°E N ~
N

"C
Gl
t!
Co
ClI
+'o
5:~

oC
ID
N

"Oe
O)
ro
C
>-~ Q)

,C,) Co tl'VI "Oe ID 2 ~I- C o 'oo a. ·cN (/)

.~ .s >- tluro C ~ ::J
N ID Il.. ro ~.!lI tl 'O :Q
C Q) N C(/) roID '6. ::J C tl~ N "O (ij ::Jo Q) C
.o .o ::J 'C ..!!!o ::J LJ.. 2 "O
(/) ro ro roo C C E .s~ ~ ~ U

"O

10 C
"O "O o ID

"O ~ ~ E a.

~ o Z.
CI) CI) Il.. CI)-[!!

Ole o o o o
ClI N ~ N '<to ~ ~ Na. (f) (f)-ClIoN

LO"C
N ~oo:: LO

co

-;
oN
c

o~.•...
Nr--
N
r--

oo
o"
o
N
en
.•...,

oo
N"
lO
lO.•...
Nen Ci
lO tU.•... c:

'E
Olro
c:
II)
Q)
N
Uos:o
c:

E ~
Q) NNra o
o::: o

N

ea.
ID
N

"O
::>co
Q)

'E
~
Ole
Cl.

s:
o
c:o
N

~
t:!o
Cl.
II)

to
Cl.
Ol
o::



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy nr XXXVI I1/46/09

z dnia 28 października2009 r

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 951

835

170000

Rozchody ogółem: 110000

§ 992 110000

• 7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

§ 963

§ 994

§ 995

przewodnicz':f3?1 Gminy

Antor{i'"dr'1ka



·~

•

J::
(.)
>-I:
o
(.)
Q)

N
'I:co
"Cco
N

.s:::::
(.)
>-I:
I:

>-
"'C
O

.s:::::
(.)
O
C



..

o o o

I

i i
I

o o o
o o o o o o
o' o' o' I o' o' 6

I
i

I
I

I

I

o o o
!

o o o
o o o o o o
o' o' 0- 0- o' 6

I
I

I

o o o o o , o o o
o o o o o o o o
0- 0- 0- 6 6 0- o- c<)

'" o N Q)

"I- O '<t Q)

O) Q) Q)~

I II I

O O O O ! O ~ O
•

O O O
O O O O ' O O, I O O O
0- 0- 6 ",,' e;<) O o' o' ill

LO l[) ~ e;<) O so

'" N ~ ,O
I N

;! '" N '<t~ , i e-
I

i

I

o O o O o O o O O O O 0]0 O O O O O O O o O o O O
o O o O o O o O O O o, O O O O O O O O o, o O o O o,
0- 6 0- 6 0- 6 c<i 6 6 6 co O O 6 6 6 oę:fici 6 O 0- 6 LO- lO' O
o O LO l[) o O e;<) O N O O O ~ O O O

~i~
O O "I- '<t '" N Q)

"I- '<t '" N O ~ ~ O '<t O Q) io ~ (') io N O O ~ -e--' LO io N

O rolN
Q) N (') O ~ ~ LO io CO ro O

O) '<t ~ ~ LO io io~ (')

~ ~
!

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O
O' O' 0- 0- 0- 0- ",,' 0- 0- 0- ",,- O' ~. 0- 0- O' "1-- 0- 0- 0- O' 0- LO- LO' 6
O O LO io O ~ ~ O '" O O O O O O "" O O O ;! ;! '" '" Q)

"I- "I- '" '" O O "I- O O) l() ~ "" io '" "" to O O io l() N

O CO ~ O) '" "" O -e--, ~ io io CO CO O

~ ;! -e--, io l() l[)
(')

~ ~ ~

O O O O O
O, O O O O
O 6 6 6 .n-
O io O '<t N
'<t N O ~ l[)

O io coQ) io~~

E
O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O Q);; O ;; 0j ;; ~ ;; ~ N e- 0j e- eo O e- '<t O '<t io ~ (') ;; ~ -e;<) ;:;:; :;: :;: N N (V) (V) '<t '<t e- e- e- O :;: ;:;:; 'ON '<t N '<t N '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t '<t N N

~I LO N C'0 "<t
Ol

Ol .•.... .•.... .•.... O
"<t .•.... N N N
LO LO LO LO LO
r--- CO CO CO CO

"<t ;:;; N

I
, N N

LO co LO , LO LO
r--- CO CO CO

I

I I Ii I I I
•


